
Ergebnis 2. Lauf Hot Slot Clubmeisterschaft 2020, 16.01.2020
Typ Porsche GT1 1:32
Vorgabe 18 Runden
Modus alle volle Distanz

Bestzeit Tobias Münchberger 9,847 s Lauf: 7 Spur: 3
Bester Lauf Tobias Münchberger 2:58.72 Lauf: 7 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Tobias Münchberger 72 12:10.07 10,14 9,847 7 3 13
2 Ralf Pickert 72 12:10.18 10,141 9,924 9 3 10
3 Maxi Hollenburger 72 12:10.32 10,143 9,883 8 3 5
4 Claus A. 72 12:11.67 10,162 9,916 4 2 7
5 Sven Eberhard 72 12:13.94 10,194 9,922 6 3 9
6 Thomas Burghart 72 12:14.54 10,202 9,927 4 3 12
7 Michael Föller 72 12:15.95 10,222 9,953 10 3 18
8 Holger 72 12:18.06 10,251 9,977 1 2 17
9 Walter Hollenburger 72 12:33.26 10,462 10,039 5 2 9

10 Jürgen K. 72 14:02.11 11,696 10,572 3 2 17

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Tobias Münchberger 72 12:10.07 10,14
6 1 18 3:01.74 9,993 14
7 3 18 2:58.72 9,847 13
9 4 18 3:02.56 9,999 9

10 2 18 3:07.05 9,878 18

2 Ralf Pickert 72 12:10.18 10,141
6 4 18 3:03.15 10,072 10
7 2 18 3:01.01 9,939 10
8 1 18 3:03.16 10,073 14
9 3 18 3:02.85 9,924 10

3 Maxi Hollenburger 72 12:10.32 10,143
6 2 18 3:02.57 9,906 11
7 1 18 3:00.86 9,921 10
8 3 18 3:01.85 9,883 5

10 4 18 3:05.03 9,986 17

4 Claus A. 72 12:11.67 10,162
1 3 18 3:04.93 9,934 16
3 4 18 3:03.84 10,071 13
4 2 18 3:00.60 9,916 7
5 1 18 3:02.30 10,037 6

5 Sven Eberhard 72 12:13.94 10,194
6 3 18 3:02.81 9,922 9
8 4 18 3:03.30 10,08 18
9 2 18 3:01.99 9,97 7

10 1 18 3:05.83 10,069 7
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6 Thomas Burghart 72 12:14.54 10,202
1 4 18 3:05.78 10,183 9
2 2 18 3:02.81 10,007 12
3 1 18 3:05.45 10,104 9
4 3 18 3:00.49 9,927 12

7 Michael Föller 72 12:15.95 10,222
7 4 18 3:06.96 10,107 10
8 2 18 3:01.30 9,956 16
9 1 18 3:03.98 10,078 18

10 3 18 3:03.70 9,953 18

8 Holger 72 12:18.06 10,251
1 2 18 3:01.67 9,977 17
2 1 18 3:04.78 10,149 5
3 3 18 3:02.87 9,998 11
5 4 18 3:08.73 10,147 12

9 Walter Hollenburger 72 12:33.26 10,462
1 1 18 3:05.63 10,064 10
2 3 18 3:08.13 10,066 7
4 4 18 3:10.74 10,151 13
5 2 18 3:08.75 10,039 9

10 Jürgen K. 72 14:02.11 11,696
2 4 18 3:33.23 11,24 12
3 2 18 3:17.91 10,572 17
4 1 18 3:34.51 10,821 2
5 3 18 3:36.45 10,772 3

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Tobias Münchberger 181,74 187,05 178,72 182,56
Ralf Pickert 183,16 181,01 182,86 183,15
Maxi Hollenburger 180,86 182,58 181,86 185,03
Claus A. 182,30 180,60 184,93 183,84
Sven Eberhard 185,83 182,00 182,82 183,30
Thomas Burghart 185,45 182,81 180,50 185,78
Michael Föller 183,98 181,31 183,70 186,96
Holger 184,78 181,68 182,88 188,73
Walter Hollenburger 185,63 188,75 188,13 190,74
Jürgen K. 214,51 197,92 216,45 213,24

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Tobias Münchberger 9,993 9,878 9,847 9,999
Ralf Pickert 10,073 9,939 9,924 10,072
Maxi Hollenburger 9,921 9,906 9,883 9,986
Claus A. 10,037 9,916 9,934 10,071
Sven Eberhard 10,069 9,970 9,922 10,080
Thomas Burghart 10,104 10,007 9,927 10,183
Michael Föller 10,078 9,956 9,953 10,107
Holger 10,149 9,977 9,998 10,147
Walter Hollenburger 10,064 10,039 10,066 10,151
Jürgen K. 10,821 10,572 10,772 11,240
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